wewnętrznymi wieloletnimi planami doskonalenia szkoły. 

§ 3 

Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa 
w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy Karta Nauczyciela: 
a) przypadającą na jednego nauczyciela - w kwocie 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset zł) 

rocznie,  
b) przypadającą na jednego nauczyciela - w kwocie 4.000 zł (słownie: cztery tysiące zł) rocznie w 

przypadku jednolitych studiów magisterskich na kierunku psychologia, 
c) przypadającą na jednego nauczyciela - w kwocie 7.500 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset zł) 

rocznie w przypadku kształcenia w zakresie pracy z uczniami ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi dotyczącej wspierania rozwoju percepcji słuchowej metodą Tomatisa. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w